AMPOLLETAS LED
DOMICILIARIO
DESCRIPCIÓN
Las ampolleta LED Grantt son una solución e�cien-
te y económica para iluminar tus espacios con una
luz cálida y acogedora. Diseñada para proporcionar
un ambiente confortable, esta ampolleta LED com-
bina bajo consumo energético con alta durabili-
dad, ideal para uso en hogares y o�cinas.
Código Descripción Color  de Luz Potencia máxima Lúmenes Tipo de rosca
LED E27-18W-6.5K Ampolleta Led Clásica 18W Fría 6.500K 18 W 1300 Lm E27
LED E27-5W-6.5K Ampolleta Led Clásica 5W Fría 6.500K 5 W 480 Lm E27
LED E27-5W-3K Ampolleta Led Clásica 5W Cálida 3.000K 5 W 480 Lm E27
LED E27-10W-6.5K Ampolleta Led Clásica 10W Fría 6.500K 10 W 850 Lm E27
LED E27-10W-3K Ampolleta Led Clásica 10W Cálida 3.000K 10 W 850 Lm E27
LED E27-15W-6.5K Ampolleta Led Clásica 15W Fría 6.500K 15 W 1.040 Lm E27
LED E27-15W-3K Ampolleta Led Clásica 15W Cálida 3.000K 15 W 1.040 Lm E27
LED GU10-4W-6.5K Ampolleta Led Gu10 4W Fría 6.500K 4 W 480 Lm GU10
LED GU10-4W-3K Ampolleta Led Gu10 4W Cálida 3.000K 4 W 480 Lm GU10
Luz Fría Luz Cálida
0000000562016 0000000575806
Luz Fría Luz Cálida
E27
GU10
0000000182105 0000000182108